СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ПЕЧАТНИКИ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

18 января 2022 года № 1/5

О внесении изменений в отдельные

решения Совета депутатов

муниципального округа Печатники

В целях приведения муниципальных актов в соответствие, Совет

депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Печатники от 21 декабря 2021 года №15/1 «О проведении

дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию

района Печатники на 2022 год»:

1.1. В тексте приложения 1 «Дополнительные мероприятия по

социально-экономическому развитию района Печатники города Москвы на

2022 год» цифры «2 340 360,00» заменить цифрами «2 340 350,00».

2. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Печатники от 21 декабря 2021 года №15/2 «О согласовании перечня

мероприятий по благоустройству и содержанию территории района

Печатники за счет средств стимулирования, предоставляемых управе района

Печатники из средств бюджета города Москвы на 2022 год»:

2.1. В тексте приложения 1 «Перечень мероприятий по

благоустройству и содержанию территории района Печатники за счет

средств стимулирования, предоставляемых управе района Печатники из

средств бюджета города Москвы на 2022 год» слова «тыс.руб.» заменить

словом «руб.».

2

3. Направить настоящее решение в управу района Печатники города

Москвы, ГБУ «Жилищник района Печатники», префектуру Юго-Восточного

административного округа города Москвы и Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», в газете «Панорама Печатников» и разместить на

официальном сайте муниципального округа Печатники

(www.vmo-pechatniki.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Печатники Урюпина А.А.

Глава муниципального

округа Печатники А.А. Урюпин